Page 1/3
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison : Mackenrodtstraße 14,
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale : 36035 Fulda, Allemagne
Téléphone : +49 661 6003-0
Télécopieur : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net

(1) (2) (3) (4)
Code de commande / - -
Exemple de commande 701050 / 811 - 02 - 000
 réglage d’usine
1.) Les groupes d’entrées de mesure ne peuvent être permutés
90
L1 (L+)
N  (L-) Tension d alimentation
230V +10/-15%
115V +10/-15%
12 24V  +15/-15%
24V +15/-15%, 48 . 63Hz
-
-
- /
AC
AC
à
AC à
ϑ
54
3 (à ouverture)
2 (à fermeture)
1 (commun)
Sortie relais
inverseur  (contact sec)
10A/250V AC
Sortie
relais
Entrée de mesure
Thermocouples :
- Fe-CuNi J, L    et NiCr -Ni K
Signaux normalisés
- Courant 0(4) à 20 mA
- Tension 0 à 10 V
+ -
+ -
Sondes à résistance
- Pt 100/  Pt 1000/  KTY2X-6
Vous trouverez les capteurs adéquats dans les fiches
techniques ci-dessous référencées :
- 90.2005 Sonde à résistance avec câble de raccordement
- 90.2105 Sonde à résistance avec câble de raccordement
- 90.1002  à visser
- 90.1101 Thermocouple avec bride coulissante
- 90.1221 Thermocouples chemisés